FORCEZ

ORIGINALNY LEG PRESS HACK SQUAT

PRIRUCKA MAJITELA | F-MLPHS-V2



Zoznam dielov

Krok inStalacie 1
Krok inStalacie 2
Krok montaze 3
Krok instalacie 4
Krok montaze 5

Krok inStalacie 6
Krok inStalacie 7

CONTE
NTS

6-7
8-10
11-14
15-18
19-22

23-24
25-27



POPIS PARTICLEQUALITY

1 Uzemnovacia rurka vpravo 1

2 Rurka pozemného prepojenia 1

3 Predna uzemnovacia rurka 1

4 Velka plocha podlozka ¢30*¢p10*3 48
5 Plocha podlozka ¢10 86
6 Poistna matica M10 46
7 Sesthranna skrutka M10*120 12
8 Zemné potrubie - viavo 1

9 Upevnovacia doska 4
10 Ruarka na podporu chrbta 1

11 Rurka na podporu chrbta - fava 1

12 Sesthranna skrutka M10*70 30
13 Sesthranna skrutka M10*115 2
14 Sikmé potrubie Montazna &ast 1

15 Pruzna podlozka ¢10 38
16 Sesthranna skrutka M10*20 34
17 Sikmé potrubie - prava &ast zostavy 1

18 Vodiaca ty¢ dole Pevna rurka Montazna Cast 1

19 Pevna vodiaca Cast inStalacie potrubia 1
20 Montazna Cast’ posuvnej tyCe 2
21 Montazna ¢ast ramu posuvaca 1
22 Montazna Cast’ koncovej listy 1
23 100*130*4 Spojovacia doska 4
24 Sesthranna skrutka M10*30 8
25 Zostava vonkajsej nastavovacej rurky nozného lisu 1




ZOZNA
M

26

Prava noha




POPIS PARTICLEQUALITY

27 Zostava na nastavenie lisu na nohy 1
28 Naprava s vnutornym zavitom ¢15,9*135 2
29 Plocha podlozka 912 14
30 Poistna matica M12 6
31 Sesthranna skrutka M12*80 2
32 Kolik v tvare T 1
33 Cast zostavy koncového ramu 2
34 Jar 2
35 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*20 4
36 Mont&Zna doska hore nohami Cast 1
37 Montazna Cast’ regulacnej upevnovacej rurky 1
38 Ramenné podlozky Ram - prava montazna ¢ast 1
39 Ram drziaka Cinky 1
40 Sesthranna skrutka M10*65 2
41 Sesthranna skrutka M10*115 2
42 Ramenné podlozky Ram - l[ava montazna Cast’ 1
43 Sesthranna skrutka M12*75 4
44 Sesthranna skrutka M12*65 2
45 Cast zostavy zdvihacieho ramu 1
46 Vnutorna ty€ pre Cinky 1
47 Drziak na Cinky 2
48 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*20 2
49 Drziak na Cinky 4
50 Jarny golier 8
51 Zadna podlozka 1




ZOZNA
M

52

RAMOVA podlozka




POPIS PARTICLEQUALITY

53 Plocha podlozka ¢8 8
54 Sesthranna skrutka M8*70 4
55 Podlozka pod sedadlo 1
56 Sesthranna skrutka M8*45 4
57 Peg Band 2
58 Nohy Tehlovy ram 1
59 Kolik vtvare T 1
60 Velka plocha podlozka @25¢*10*2 8
61 Naprava s vnutornym zavitom ¢15,9*120 2
62 Rurka rukovate 2
63 Potrubna zatka 50*100*2 2
64 Dvojvrstvova pruzinova matica ¢23-M10 2
65 Potrubna zatka ¢60*60*2 1
66 Potrubna zatka ¢25*25%1,5 4
67 ValCek ¢59 8
68 Vnutorna os so zavitom ¢17*81-M10 8
69 Lozisko 6003 16
70 Zastrcka 50*70*2 4
71 Vytiahnite kolik 1
72 Ty€ z nehrdzavejucej ocele ¢50*0,8 1
73 Kryt potrubia ¢30*¢25*50 1
74 Potrubna zatka ¢50*50*2 3
75 Zastréka rarky ¢45*45*2 5
76 Kryt rukovate ¢24,5*280 1
77 Okruhla zastrCka ¢25*2 1




ZOZNA
M

78

Potrubnéa zatka ¢52515




POPIS CASTIKVALITA

79 ¢50*345 Rurka z nehrdzavejucej ocele ¢49,5*6 2
80 ©48*344 Vnutorna rurka ¢48*1,5 2
81 Koncovy uzaver ¢50*944,8*925,5 2
82 Stredny uzaver ¢70*¢44,8%¢25,5*30 2
83 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*20 2
84 Kryt rukovate ¢32*310 2
85 Upevriovaci kruzok ¢31,5*¢25,5 2
86 Skrutka so zapustnou hlavou M10*25 2
87 Upevriovacia doska zadnej podlozky 1
88 Skrutka so zapustnou hlavou M8*20 4
89 ProtiSmykova folia 2
90 Plochy slepy nit s okruhlou hlavou 4*10 6
91 Dvojvrstvova pruzinova matica ¢29-M10 2
0 4 5 6 7 8 9 10 11 12 131415 cm

Meradlo dizky skrutky




KROK
MONTAZE

POPIS CASTIKVALITA

1 Uzemnovacia rurka vpravo 1
2 Rurka pozemného prepojenia 1
3 Predna uzemnovacia rarka 1
4 Velka plocha podlozka ¢30*¢p10*3 8
5 Plocha podlozka @10 20
6 Poistna matica M10 14
7 Sesthranna skrutka M10*120 8
8 Zemné potrubie - vlavo 1
9 Upevnovacia doska 2
10 Rurka na podporu chrbta 1
11 Ruarka na podporu chrbta - lfava 1
12 Sesthranna skrutka M10*70 4




KROK

13

MONTEAZ Erutka M10*115

-



MONTAZ
PREDSEDAT

INSTALACNE POKYNY V KROKU 1

Na pripojenie Sesthrannej skrutky M10*120-7, pravej uzemnovacej rurky 1 a
lavej uzemnovacej rurky 8 sa pouziva velka podlozka @30*¢@10*3, podlozka
¢10-5 a poistna matica M10-6.

Pripojenie uzemnenia-3, uzemnenia vpravo-1 a uzemnenia vlavo-8 pouZziva
Sesthrannu skrutku M10*120-7, velku podlozku ¢30*¢10*3, podlozku @10 na
podlozke-5 a poistnu maticu M10.

Pripevnite zadnu nosnu ruru viavo-11 k zemnej rure vlavo-8 pomocou
Sesthrannej skrutky M10*115-13, podlozky ¢10-5, poistnej matice M10-6

a upevnovacej dosky-9.



4

MONTAZ

Pripevnite zadnu nosnu raru-10 k favej zemnej rdre-8 pomocou Sesthranného

—



MONTAZ

skrutky M10*115-13, podlozky $A10W-5, matica M10-6 a upevriovacia doska 9.

—



KROK
RIONTAZE

POPIS PARTICLEQUALITY

4 Velka plocha podlozka ¢30*p10*3 6
5 Plocha podlozka ¢10 12
6 Poistna matica M10 6
7 Sesthranna skrutka M10*120 4
9 Upeviovacia doska 2
12 Sesthranné skrutka M10*70 2
14 Sikmé potrubie Montazna &ast 1

15 Pruzna podlozka ¢10 6
16 Sesthranna skrutka M10*20 6
17 Sikmé potrubie - prava &ast zostavy 1




MONTAZN
Y VYKRES

POPIS CASTIKVALITA

5 Plocha podlozka ¢10

16 Sesthranna skrutka M10*20

62 Rurka rukovate

63 Potrubna zatka 501002

91 Dvojvrstvova pruZinova matica ¢29-M10

15



MONTAZN
Y VYKRES

POKYNY NA INSTALACIU V KROKU 2

Pripevnite zostavu Sikmej rury - diel 14 a zostavu Sikmej rary - pravy diel 17 k

hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky M10*120-7, velkej plochej

podlozky $30*¢d10*3-4, plochej podlozky ¢10-5 a skrutky M10.

poistna matica-6, upevnovacia doska-9, Sesthrannd skrutka M10*20-16 a pruzna podlozka ¢10-15.

16



POPIS PARTICLEQUALITY

4 Velka plocha podlozka ¢30*¢p10*3 4
5 Plocha podlozka ¢10 32
6 Poistna matica M10 16
12 Sesthranna skrutka M10*70 16
15 Pruzna podlozka ¢10 4
18 Vodiaca ty¢ dole Pevna rarka Montazna Cast 1
19 Pevna vodiaca Cast inStalacie potrubia 1
20 Montéazna Cast’ posuvnej tyce 2
21 Montazna Cast ramu posuvaca 1
22 Montazna Cast’ koncovej listy 1
23 100*130*4 Spojovacia doska 4

17



KROK

24

MOMTAZEKutka M10*30

18



MONTAZ
KRESLEN

&

AN

KLUCOVE CisLO OPIS PRACE KVALITA
65 Potrubna zatka ¢60*60*2 1
66 Potrubnd zatka ¢25*25%1,5 4

KLUCOVE CiSLO OPIS PRACE KVALITA

4 Velka plocha podlozka ¢30*¢@10*3 16
15 Pruzna podlozka ¢10 16
16 Sesthranna skrutka M10*20 16
67 Valek @59 8
68 Vnutorna os so zavitom ¢17*81-M10 8
69 LozZisko 6003 16
70 Zastréka 50*70*2 2
71 Vytiahnite kolik 1

19




72

MONTAZN
Y VYKRES

OPIS PRACE

Ty€ z nehrdzavejucej ocele ¢50*0,8

KVALITA

73

OPIS PRACE

Kryt potrubia ¢30*@25*50

KVALITA

20



MONTAZN
Y VYKRES

INSTALACNE POKYNY V KROKU 3

Pripevnite vodiacu ty¢ dole k pevnej rurkovej zostave ¢ast 18 k hlavhému ramu
pomocou Sesthrannej skrutky M10*70-12, plochej podloZzky $10-5 a poistne;j
matice M10-6 a spojovacej dosky 100*130*4.

Pripevnite zostavu posuvnej tyce, diel 20, k vodiacej tyéi dole na pevnej rurke,

diel 18, pomocou Sesthrannej skrutky M10*30-24, pruznej podlozky ¢10-15

a velkej plochej podlozky $30*¢$p10*3-4.

Vlozte zostavu posuvného ramu, diel 21, do zostavy posuvnej listy, diel 20.
Pripevnite zostavu pevnej vodiacej tyce - ¢ast 19 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej

skrutky M10*70-12, plochej podlozky ¢10-5 a poistnej matice M10-6 a spojovacej dosky
100*130*4.

21



5.

MONTAZ

Pripevnite m)suvnej listy, diel W20|,N k zostave pevnej vodiacej listy, diel 19,
pomocou Sesthrannej skrutky M10*30-24, pruznej podlozky ¢10-15 a velkej
$30*$p10*3-4 plochd podlozka.

22



KROK
MONTAZE

KLUCOVE CiSLO OPIS PRACE
15 Pruzna podlozka @10
16 Sesthranna skrutka M10*20
25 Zostava vonkajSej nastavovacej rurky nozného lisu
26 Podnozka
27 Zostava na nastavenie lisu na nohy
28 Naprava s vnutornym zavitom ¢15,9*135
29 Plocha podlozka @12
30 Poistna matica M12
31 Sesthranna skrutka M12*80
32 Kolik vtvare T
33 Cast zostavy koncového ramu
34 Jar
35 Skrutky so Sesthrannou hlavou M10*20
60 Velka plocha podlozka ¢25*¢p10*2

23



74

MONTAZN
Y VYKRES

OPIS PRACE

74 Potrubna zatka ¢50*50*2 1

KVALITA

75

OPIS PRACE

ZastrCka rarky ¢45*45*2

KVALITA

24



75

MONTAZN
Y VYKRES

POPIS DIELU

ZastrCka rarky ¢45*45*2

KVALITA

76

OPIS PRACE

Kryt rukovate ¢24,5*280

KVALITA

25



MONTAZN
Y VYKRES

77

Okruhla zastrCka ¢25*2

26



MONTAZN
Y VYKRES

INSTALACNE POKYNY V KROKU 4

Pripevnite zostavu koncového ramu, diel 33, k hlavnému ramu pomocou
pruziny 34 a skrutiek so Sesthrannou hlavou M10*20-35.

Pripevnite zostavu vonkajsej rurky lisu na nohy - Cast' 25 k hlavnému
ramu pomocou Sesthrannej skrutky M12*80 - 31, plochej podlozky @12 - 29,
poistnej matice M12 - 30.

Pripevnite zostavu nastavovacej rurky lisu na nohy - diel 27 k doske na
nohy - 26 pomocou Sesthrannej skrutky M12*80 - 31, ¢

12 plocha podlozka-29, poistha matica M12-30.

Pripevnite podlahovu dosku-26 k hlavnému ramu pomocou Sesthranne;j
skrutky M10*20-16, pruznej podlozky ¢10-15, velkej plochej podlozky ¢25*
$10*2-60 a osi s vnutornym zavitom ¢15,9*135.

27



Pripojte zostavu vonkajs
rurky pre

MONTAZ

elj rarky pre nastavenie lisu na nohy z Casti 25 a zostavu

28



MONTAZ

nastavenie noznej Casti pWrelsNs 2G7 pomocou ¢apu v tvare T-32.

29



KROK
MONTAZE

KLUCOVE CisLO POPIS DIELU KVALITA
5 Plocha podlozka ¢10 14
6 Poistna matica M10 6
12 Sesthranna skrutka M10*70 4
15 Pruzna podlozka @10 4
16 Sesthranna skrutka M10*20 4

29 Plocha podlozka ¢12 10
30 Poistna matica M12 4
36 Montazna doska hore nohami Cast 1
37 Montazna &ast regulacnej upeviiovacej rurky 1
38 Ramenné podlozky Ram - prava montazna ¢ast’ 1
39 Ram drzZiaka Cinky 1
40 Sesthranna skrutka M10*65 2
41 Sesthranna skrutka M10*115 2
42 Ramenné podloZzky R&m - favd montazna Cast 1
43 Sesthranna skrutka M12*75 4
44 Sesthranna skrutka M12*65 2
60 Velka plocha podlozka ¢25*¢10*2 4
61 Naprava s vnutornym zavitom ¢15,9*120 2




78

MONTAZN
Y VYKRES

OPIS PRACE

Potrubné zatka ¢25*25*1,5

KVALITA

POPIS CASTIKVALITA

79 ¢50*345 Rurka z nehrdzavejucej ocele ¢49,5*6 2
80 (48344 Vnutorna rurka ¢48*1,5 2
81 Koncovy uzaver ¢50*¢44,8*925,5 2
82 Stredny uzaver ¢70*44,8*925,5*30 2

31



MONTAZN
Y VYKRES

83

Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*20

32



KLUCOVE CisLO

MONTAZN
Y VYKRES

OPIS PRACE

KVALITA

64 Dvojvrstvova pruzinova matica ¢23-M10 1
74 Potrubna zatka ¢50*50*2 1
84 Kryt rukovéate ¢32*310 1
85 Upevilovaci krizok ¢31,5*¢25,5 1
86 Skrutka so zapustnou hlavou M10*25 1
KLUCOVE CisLO OPIS PRACE KVALITA
64 Dvojvrstvova pruzinova matica ¢23-M10 1
74 Potrubna zatka ¢50*50*2 1
84 Kryt rukovéate ¢32*310 1
85 Upevitovaci krizok ¢31,5*¢25,5 1
86 Skrutka so zapustnou hlavou M10*25 1

33



MONTAZN
Y VYKRES

INSTALACNE POKYNY V KROKU 5

Upevnite ramenné podlozky ramu - lavu Cast zostavy-42 a ramenné podlozky ramu -
pravu Cast zostavy-38 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky M12*75-43,
plochej podlozky ¢12-29, poistnej matice M12-30 a Sesthrannej skrutky M12*65-44.

Upevnite ram drziaka Cinky-39 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky
M10*65-40, Sesthrannej skrutky M10*115-41, plochej podlozky ¢10-5 a poistne;j
matice M10-6.

Pomocou Sesthrannej skrutky M10*70-12, plochej podlozky ¢$10-5 a poistnej
matice vM10- 6 pripevnite ram drziaka Cinky-39 k zostave dosky na nohy-
36.

Pripevnite montaznu dosku patky ¢ast-36 k hlavnému ramu pomocou Sesthranného

34



MONTAZ

skrutka M10*20-16, pruzna podlozka WSVeI'ké plocha podlozka $25*¢$10*2-60 a
napravy s

35



MONTAZ
vnitorné zavite 15, IR CIRCUIT

36



KROK
BIONTAZE

POPIS CASTIKVALITA

4 Velka plocha podlozka ¢30*¢p10*3 8
5 Plocha podlozka @10 4
6 Poistna matica M10 4
12 Sesthranna skrutka M10*70 4
15 Pruzna podlozka ¢10 4
24 Sesthranna skrutka M10*30 4
45 Cast zostavy zdvihacieho ramu 1
46 Vnutorna ty€ pre €inky 1
47 Drziak na Cinky 2
48 Skrutky so Sesthrannou hlavou M8*20 2
49 Drziak na Cinky 4
50 Jarny golier 8

37



MONTAZ
PREDSEDAT

INSTALACNE POKYNY V KROKU 6

Pripevnite zostavu zdvihacieho ramu, diel 45, k ramu pomocou Sesthrannej skrutky M10*70-
12,

plochd podlozka $10-5, velka plocha podlozka $30*¢$10*3-4 a poistna matica vM10-6.

Pripevnite vnutornu ty¢€ Cinky-46 k montaznej Casti zdvihacieho ramu-45
pomocou skrutiek so Sesthrannou hlavou M8*20-48 a drziaka dosky Cinky-47.

Pripevnite drziak €inky-49 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky M10*30-24, skrutky
¢10-
15 pruzna podlozka a velka plocha podlozka $30*¢$10*3-4.

Namontujte pruzinovy golier na hlavny ram.

38



KROK
RONTAZE

POPIS CASTIKVALITA

51 Zadna podlozka 1
52 Ramenna podlozka 2
53 Plocha podlozka ¢8 8
54 Sesthranna skrutka M8*70 4
55 Podlozka pod sedadlo 1
56 Sesthranna skrutka M8*45 4
57 Peg Band 2
58 Nohy Tehlovy ram 1
59 Kolik v tvare T 1

39



87

MONTAZ
KRESLEN
IE

OPIS CASTI

Upevnovacia doska zadnej podlozky

KVALITA

88

Skrutka so zapustnou hlavou M8*20

70

POPIS PRACE

Zastrcka 50*70*2

KVALITA

40



MONTAZ

89

ProtiSmykova fdlia

90

FDlatRblAindWrivleNt s okrdhlou hlavou 4*10

41



MONTAZ
PREDSEDAT

NAVOD NA INSTALACIU KROK 7

Pripevnite podlozku sedadla-55 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky M8*45-56 a
plocha podlozka ¢8-53.

Pripevnite ramennu podlozku-52 k hlavnému ramu pomocou Sesthrannej skrutky M8*70-54 a
plocha podlozka ¢8-53.

Umiestnite zadnu podlozku-51 na montaznu dosku s patkami dielu-36.

Umiestnite patkovu tehlu-58 na spodnu patkovu dosku-26. PouZite kolik ¢12*70 t-59.

42



5.

MONTAZ

Pripevnite popruhovy kolik-57 k mDaRin fArane.ING

43



